

Årsredovisning
för
Agriton Sverige AB
559174-1789

Räkenskapsåret
2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ebba Horn, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för Agriton Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är marknadsföring, försäljning och produktion av effektiva organismer (EM) och EM-relaterade produkter, anskaffa och inneha värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Upplands-Bro kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 231	5 397	4 173	4 593
Resultat efter finansiella poster	141	22	-26	-50
Soliditet (%)	21,3	19,0	15,0	21,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med 34 procent jämfört med föregående år. Tillväxten drivs huvudsakligen av en stark marknadsutveckling för bolagets hästserie Equibiome. Försäljningen har ökat hos majoriteten av befintliga återförsäljare samtidigt som bolaget under året erhöll utökad distribution, vilket resulterade i en betydande försäljningsökning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 452	17 193	243 645
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 193	-17 193	0
Årets resultat			111 434	111 434
Belopp vid årets utgång	50 000	193 645	111 434	355 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 646
årets vinst	111 434
	305 080
disponeras så att	
i ny räkning överföres	305 080
	305 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-12-01
-2025-11-30

2023-12-01
-2024-11-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 230 991	5 397 475
Övriga rörelseintäkter		19 771	17 903
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 250 762	5 415 378

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-4 341 314	-2 970 914
Övriga externa kostnader		-1 167 239	-1 233 329
Personalkostnader	2	-1 589 088	-1 124 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 612
Övriga rörelsekostnader		-17 018	-46 978
Summa rörelsekostnader		-7 114 659	-5 393 086
Rörelseresultat		136 103	22 292

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 678	1 425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-2 196
Summa finansiella poster		4 626	-771
Resultat efter finansiella poster		140 729	21 521

Resultat före skatt

140 729 21 521

Skatter

Skatt på årets resultat		-29 295	-4 328
Årets resultat		111 434	17 193

Balansräkning

Not

2025-11-30

2024-11-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

270 162

428 769

Summa varulager

270 162

428 769

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

611 075

536 266

Övriga fordringar

22 754

55 136

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

101 625

37 536

Summa kortfristiga fordringar

735 454

628 938

Kassa och bank

Kassa och bank

664 480

227 895

Summa kassa och bank

664 480

227 895

Summa omsättningstillgångar

1 670 096

1 285 602

SUMMA TILLGÅNGAR

1 670 096

1 285 602

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		193 646	176 453
Årets resultat		111 434	17 193
Summa fritt eget kapital		305 080	193 646
Summa eget kapital		355 080	243 646
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		425 520	172 599
Övriga skulder		765 257	750 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 239	119 082
Summa kortfristiga skulder		1 315 016	1 041 956
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 670 096	1 285 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	3	3

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Ebba Horn
Ebba Horn
Verkställande direktör
2026-03-23